

Webmatrix Holding ApS

Vestre Gade 7 c., 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 72 44 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kenneth Demskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webmatrix Holding ApS Vestre Gade 7 c. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 72 44 26
	Stiftet: 21. april 2004
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Demskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.837	-11.196
Bruttoresultat	-10.837	-11.196
Andre finansielle indtægter	45.695	47.240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.820	-69.499
Resultat før skat	-20.962	-33.455
2 Skat af årets resultat	5.044	0
Årets resultat	-15.918	-33.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-121.718	-136.855
Disponeret i alt	-15.918	-33.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	11.898	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.796	17.019
Tilgodehavender i alt	<u>21.694</u>	<u>17.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	535.649	1.112.362
Værdipapirer i alt	<u>535.649</u>	<u>1.112.362</u>
Likvide beholdninger	1.059.204	541.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.547</u>	<u>1.671.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.547</u>	<u>1.671.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.076.476	1.198.194
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.307.276	1.426.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.625
Anden gæld	299.271	224.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.271	244.687
Gældsforpligtelser i alt	309.271	244.687
Passiver i alt	1.616.547	1.671.281

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.820	69.499
	<u>55.820</u>	<u>69.499</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.898	0
Regulering af tidligere års skat	6.854	0
	<u>-5.044</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.198.194	1.335.049
Årets overførte overskud eller underskud	-121.718	-136.855
	<u>1.076.476</u>	<u>1.198.194</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>